

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santa Cruz  
Prefeitura Municipal de Santa Cruz  
Pregão Eletrônico - 32/2023

## Resultado da Homologação

### 0001 - 0029742 - FOLHAS-DIVISORIA CEGA(N1) - PAINEL MSO/COMEIA E= 35MM, 1,20M X 2,12M - PERFIS SIMPLES ALUMINIO ANOD NAT COLOCADA - Eucatex - Valor Referência: 236,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESQUADRIARTE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS PLANEJADOS LTDA	Eucatex	150,00 Unidade	235,95	35.392,50	Homologado em 13/06/2023 16:28:32 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

### 0002 - 0029743 - PORTAS DE DIVISORIA CEGA (N1) - PAINEL MSO/COMEIA E=35MM, 0,80M X 2,10M. - Eucatex - Valor Referência: 519,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESQUADRIARTE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS PLANEJADOS LTDA	Eucatex	50,00 Unidade	514,50	25.725,00	Homologado em 13/06/2023 16:28:32 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

### 0003 - 0029744 - KIT - DOBRADIÇA EM AÇO/FERRO, 3" X 2. 1/2", E=1,9 A 2MM, SEM ANEL, CROMADO OU ZINCADO, TAMPA CHATA, COM PARAFUSOS. - Silvana - Valor Referência: 46,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESQUADRIARTE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS PLANEJADOS LTDA	Silvana	50,00 Unidade	44,65	2.232,50	Homologado em 13/06/2023 16:28:32 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

### 0004 - 0029745 - FECHADURA TUBULAR, ACABAMENTO CROMADO, DISTANCIA DE BROCA 90MM, CILINDRO CENTRAL COM CHAVA EXTERNA E BOTÃO INTERNO, MAÇANETA FORMATO TULIPA/TACA/BOLA COMPLETA - Soprano - Valor Referência: 91,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESQUADRIARTE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS PLANEJADOS LTDA	Soprano	50,00 Unidade	91,25	4.562,50	Homologado em 13/06/2023 16:28:32 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

### 0005 - 0029746 - PERFIL DE ALUMINIO COM 3 METROS, PARA BATENTE DE PORTA - Eucatex - Valor Referência: 51,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESQUADRIARTE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS PLANEJADOS LTDA	Eucatex	200,00 Unidade	50,95	10.190,00	Homologado em 13/06/2023 16:28:32 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

### 0006 - 0029747 - PERFIL DE ALUMINIO "U" COM 3 METROS, PARA DIVISORIA - Eucatex - Valor Referência: 91,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESQUADRIARTE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS PLANEJADOS LTDA	Eucatex	300,00 Unidade	89,95	26.985,00	Homologado em 13/06/2023 16:28:32 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

### 0007 - 0029748 - PERFIL DE ALUMINIO "H" COM 3 METROS, PARA DIVISORIA - Eucatex - Valor Referência: 40,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESQUADRIARTE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS PLANEJADOS LTDA	Eucatex	300,00 Unidade	39,95	11.985,00	Homologado em 13/06/2023 16:28:32 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO



**0014 - 0029755 - FOLHA MDF 18mm - Duratex - Valor Referência: 458,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESQUADRIARTE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS PLANEJADOS LTDA	Duratex	100,00 Unidade	457,95	45.795,00	Homologado em 13/06/2023 16:28:32 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

**0018 - 0035875 - FITA BORDA (CORES VARIADAS) - Tegos - Valor Referência: 11,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESQUADRIARTE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS PLANEJADOS LTDA	Tegos	3.000,00 Metro	10,95	32.850,00	Homologado em 13/06/2023 16:28:32 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

---

IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

Autoridade Competente

